

**Årsredovisning**  
för  
**ASAP Consulting & Trading Aktiebolag**  
556279-7539


Räkenskapsåret  
2024-05-01 – 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i ASAP Consulting & Trading Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-09-09. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Möln dal 2025-09-09

  
Patrick Svensson

# Årsredovisning

för

## ASAP Consulting & Trading Aktiebolag

556279-7539

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Styrelsen för ASAP Consulting & Trading Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver installation och service av elektriska anläggningar.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Mölndals kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, främst till följd av fler och större projekt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	6 747	2 548	4 686	3 033
Resultat efter finansiella poster	1 327	511	575	509
Soliditet (%)	89	90	91	83
Balansomslutning	5 919	4 874	4 803	5 612

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 477 444	485 782	4 083 226
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-202 000		-202 000
Balanseras i ny räkning			485 782	-485 782	0
Årets resultat				789 432	789 432
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>3 761 226</b>	<b>789 432</b>	<b>4 670 658</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 761 226
årets vinst	789 432
	<b>4 550 658</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (318 kronor per aktie)	318 000
i ny räkning överföres	4 232 658
	<b>4 550 658</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ske mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2024-05-01  
-2025-04-30

2023-05-01  
-2024-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	6 746 526	2 548 051
Övriga rörelseintäkter	28 177	47 157
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>6 774 703</b>	<b>2 595 208</b>

### Rörelsekostnader

Varuinköp och underentreprenörer	-4 151 386	-1 240 118
Övriga externa kostnader	-281 601	-334 268
Personalkostnader	-1 172 135	-660 076
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-5 605 122</b>	<b>-2 234 462</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 169 581</b>	<b>360 746</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	156 946	150 195
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>156 946</b>	<b>150 195</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 326 527</b>	<b>510 941</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-330 000	109 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-330 000</b>	<b>109 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>996 527</b>	<b>619 941</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-207 095	-134 159
<b>Årets resultat</b>	<b>789 432</b>	<b>485 782</b>

2025092205091

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

18 091

15 706

**Summa varulager**

**18 091**

**15 706**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

427 603

222 646

Övriga fordringar

26 915

67 059

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

16 375

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

229 895

55 190

**Summa kortfristiga fordringar**

**700 788**

**344 895**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

5 200 577

4 513 877

**Summa kassa och bank**

**5 200 577**

**4 513 877**

**Summa omsättningstillgångar**

**5 919 456**

**4 874 478**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 919 456**

**4 874 478**

2025092205092

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 761 226

3 477 444

Årets resultat

789 432

485 782

**Summa fritt eget kapital**

**4 550 658**

**3 963 226**

**Summa eget kapital**

**4 670 658**

**4 083 226**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

726 000

396 000

**Summa obeskattade reserver**

**726 000**

**396 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

154 657

116 461

Skatteskulder

34 920

0

Övriga skulder

298 197

249 189

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

35 024

29 602

**Summa kortfristiga skulder**

**522 798**

**395 252**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 919 456**

**4 874 478**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln innebärande successiv vinstavräkning efter färdigställandegrad.

Pågående, ej fakturerade uppdrag från uppdrag på löpande räkning tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete och nedlagda kostnader bokslutsdagen.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	1

2025092205095

**Not Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mikael Löfwander, Ekonomibyrån i Kungsbacka AB

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen  
och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter  
stämmer med faktiska förhållanden.

Mölndal 2025-09-09



Patrick Svensson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-09



Christer Svensson  
Godkänd revisor
